РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                   РОССИЙСКАЯ

        МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                 ФЕДЕРАЦИЯ

   «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»            РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                           АДМИНИСТРАЦИИ

               ВУЙЛАТЫШЫН                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  ПУНЧАЛЖЕ             «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                  425060, Звенигово ола,                                                  425060, г.Звенигово,

                      Ленин урем,, 39                                                              ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                  тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

===============================================================
от  16 ноября  2012 г. № 285

Об окончании навигации маломерных судов
          В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, руководствуясь п.26 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.26 п.1 ст.6 Устава МО «Городское поселение Звенигово», на основании п. 8 «Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах  в Республике Марий Эл», утвержденных Постановлением Правительства Республики Марий Эл № 194 от 24.08.2009 года, Администрация МО «Городское поселение Звенигово», -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Установить время окончания навигации маломерных судов на водных объектах территории МО «Городское поселение Звенигово» - 25 ноября 2012 года.

          2. Рекомендовать Звениговскому инспекторскому участку ГИМС МЧС Российской Федерации по Республике Марий Эл ежедневно осуществлять контроль за соблюдением настоящего постановления.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с после его обнародования.

          4. Контроль за ходом исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                          И.Г.Столбов

исп. Кузягин С.Ю.

7-17-88